ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAXARANGUAPE - RN

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 014/2018 - TIPO MENOR

PREÇO ITEM

O Pregoeiro do Município de Maxaranguape/RN, no uso de suas

atribuições legais, torna público que se encontra aberta licitação na

modalidade Pregão Presencial SRP do Tipo Menor Preço por ITEM,

objetivando a Aquisição de Gêneros Alimentícios para atender as

demandas da Secretaria Municipal de Assistência Social,

Trabalho e Habitação, destinados as atividades do Serviço de

Fortalecimento de Vínculos executados no CRAS em

Maxaranguape/RN. A seção pública será realizada no dia

31/07/2018 às 9h. O Edital na íntegra encontra-se a disposição dos

interessados na sede da Prefeitura no setor de Licitações, situada na

Rua Quinze de Novembro, 45 - Centro, CEP 59.580-000 –

Maxaranguape/RN, de segunda a sexta-feira, das 08h às 13h.

Maxaranguape/RN, 16 de julho de 2018.

Rivailton M. S. da Paschoa

Pregoeiro Municipal